
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №21
от 27.01.2017 г.

О делегировании представителей Собрания 
депутатов Миасского городского округа в состав 
общественной комиссии для организации 
общественных обсуждений проекта программы 
«Современная городская среда на 2017 год»

Рассмотрев предложение Председателя Собрания депутатов Миасского 
городского округа Е.А. Степовика о делегировании представителей Собрания депутатов 
Миасского городского округа в состав общественной комиссии для организации 
общественных обсуждений проекта программы «Современная городская среда на 2017 год», 
учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского 
городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа 
РЕШАЕТ:

1. Делегировать в состав общественной комиссии для организации общественных 
обсуждений проекта программы «Современная городская среда на 2017 год» следующих 
представителей Собрания депутатов Миасского городского округа:

1) депутата по избирательному округу №5 Степовика Евгения Анатольевича;
2) депутата по избирательному округу №12 Безденежных Елену Александровну;
3) депутата по избирательному округу №14 Федорова Сергея Александровича;
4) депутата по избирательному округу №21 Семенову Елену Николаевну.
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по 

вопросам городского хозяйства.

- • О '  А р -'-

£  Ж
■ ? ^  Л - . :

Председатель Собрания депутатов


